10.122.0007.2037 – Manutenção dos Serviços do Fundo de Saúde–

Recursos Próprios 

3390.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica // Ficha 

nº349  

3.0. DO VALOR ESTIMADO: 

3.1. O valor global estimado para contratação ser de R$ 63.829,20 (Sessenta 

e três mil e oitocentos e vinte nove reais e centavos). 
CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE QUANTIDADE P.UNITÁRIO P. TOTAL 

1 Armazenamento de dados em servidor 

em nuvem – Compreende serviço de 

armazenamento de dados do Prontuário 

Eletrônico do Cidadão Ministério da 

Saúde (PEC–MS e–SUS APS) em